1 1/Página:

87.851.200/0001-36
Avenida Manoel S. de Azevedo, 2987 - Centro

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ:

95290-000 - Bom Jesus

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

Endereço:
Telefone:

CEP:

(54) 3084-0005

E-MAIL: gabinete@bomjesus.rs.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAR MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A
RETRO RANDON, REFERENTE AO TERMO 109/2025.

280/2025

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 175/2025

CONTRATADO: RAFAEL FONSECA BORGES
VALOR DA DESPESA: R$ 1.895,80

15/07/2025 FREDERICO ARCARI BECKER - Prefeito
Municipal

FUNDAMENTO: Art. 75, inciso II, Lei 14133/2021

Bom Jesus, 15 de julho de 2025

DATA:

Protocolo: 6dab5f06-de8e-4625-8fe3-3c9d33c64ce5    Usuário: gabriel-castro    Versão: 8 de 24/06/2025 12:17:42
Desenvolvedor: DELTA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA    Sistema: Compras